

सूचना

सभी को सूचित किया जाता है कि कक्षा 1 में छात्रों के प्रवेश के लिए लॉटरी का परिणाम 22-04-2024 को अपराह्न 3.00 बजे के बाद स्कूल नोटिस बोर्ड और स्कूल की वेबसाइट पर प्रदर्शित किया जाएगा और प्रथम अनंतिम रूप से चयनित सूची में चयनित छात्रों का प्रवेश 23-04-2024 को दोपहर 12.00 बजे से 2.00 बजे तक समय सीमा में शुरू होगा और 27-04-2024 तक खत्म हो जाएगा।

प्राचार्या

NOTICE

IT IS INFORMED TO ALL THAT RESULT OF THE LOTTERY FOR THE ADMISSION OF THE STUDENTS IN THE CLASS 1 WILL BE DISPLAYED ON SCHOOL NOTICE BOARD AND SCHOOL WEBSITE ON 22-04-2024 AFTER 3.00 PM AND ADMISSION OF THE STUDENTS SELECTED IN FIRST PROVISIONALLY SELECTED LIST WILL START FROM 23-04-2024 IN THE TIME RANGE 12.00 PM TO 2.00 PM. AND WILL OVER TILL 27-04-2024 .

PRINCIPAL